
                                                                                   

                                         Istituto
Scuola dell’Infanzia-Scuola
Sedi associate:Terranova

Castronuovo di Sant’ Andrea
Web: www.icnicolasolesenise.edu.it

Tel. Segreteria: 0973/58.40.05

 

DECRETO
DEGLI IMPEGNI

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE
L

Finanziato con Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878
rativo Nazionale “Per la scuola, competenze

per l’Istruzione
Codice Identificativo

CUP: F72G20000900007 

IL DIRIGENTE

VISTO il D.I. 129/2018 art. 4 comma
VISTA la delibera n° 34 del Collegio

del Progetto FESRPON 2014-
17/04/2020 del MIUR che ha
zione di devises da assegnare
sprovvisti, al fine di garantire
lizzazione di smart class per 

VISTA la delibera n°13 del Consiglio
del Progetto FESRPON  sopracitato;

VISTO il Programma Annuale approvato
VISTA l’autorizzazione del 05/05/2020
dell’Università e della Ricerca – Ufficio
“Per la scuola, competenze e ambienti
per l’istruzione – Fondo europeo di

                                                                                    

Istituto Comprensivo “NicolaSole” Senise 
Scuola Primaria-Scuola Secondaria I° grado ad  indirizzo

Terranova di Pollino – Noepoli – Cersosimo – San Costantino
Andrea – Sede Rione San Pietro – 85038 – SENISE 

www.icnicolasolesenise.edu.it-Peo:pzic885007@istruzione.itPec:pzic885007@pec.istruzione.it
0973/58.40.05  -  Fax 0973/58.41.96  –  Presidenza 0973/68.66.39

 
 
 

   Al Consiglio di 
Al 

Agli
All’Albo

 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO 
IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI 

 
NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI
L’APPRENDIMENTO” 2014/2020 

AOODGEFID/4878 del 17-04-2020, emanato nell’ambito del
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse
Istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 
Identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-BA-2020-40 

 
Programmazione 2014/2020 

 

DIRIGENTE   SCOLASTICO 
 

comma 4, art. 5 comma 5 e art. 10 comma 5; 
Collegio Docenti del 24.10.2019 di autorizzazione alla

-2020 relativo all'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878
ha inteso contribuire a dotare le scuole del primo

assegnare in comodato d’uso gratuito agli studenti 
garantire l’apprendimento a distanza e il diritto allo studio

 le scuole del primo ciclo;  
Consiglio d’Istituto del 30.09.2019 di autorizzazione alla

sopracitato;  
approvato per l’es. Fin. 2020; 

05/05/2020 Prot. AOODGEFID/10438 del Ministero
Ufficio IV – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II
di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico

 

indirizzo musicale 
Costantino  Albanese 

 ( Potenza) 
pzic885007@pec.istruzione.it 

0973/68.66.39 

 Istituto – SEDE 
 D.S.G.A.- SEDE 

Agli Atti dell’Istituto 
Albo dell’Istituto 

AMBIENTI PER 

del Programma Ope-
Asse II – Infrastrutture 

alla presentazione 
AOODGEFID/4878 del 

primo ciclo di istru-
 che ne fossero 

studio e per la rea-

alla presentazione 

Ministero dell’Istruzione,   
Operativo Nazionale 
II – Infrastrutture 

Specifico  10.8 – Azione 





 

 

10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class 
per le scuole del primo ciclo; 
 

D E C R E T A  
L’iscrizione a bilancio E.F. 2020 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato 
degli interventi – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” Finanziato con FESR annualità 2014/2020. Avviso pubblico prot. 
n°AOODGEFID/4878 del 17-04-2020 per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazio-
ne di smart class per le scuole del primo ciclo; 
 

Sotto-
azione Codice identificativo progetto Titolo progetto 

Importo au-
torizzato 
forniture 

Importo autoriz-
zato spese gene-

rali 

Totale auto-
rizzato pro-

getto 

10.8.6A 10.8.6A-FESRPON-BA-2020-40 Centro Scola-
stico Digitale 

11.750,20 1.240,00 12.990,20 

 
Il predetto finanziamento sarà iscritto: 
Modello A – Programma Annuale Es. Fin. 2020 
ENTRATE 
 Aggregato 02 - Finanziamenti dall’Unione Europea  
 Voce 01 – Fondi europei di sviluppo regionale (FESR) 
 Sottovoce 01 – FESRPON-BA 2014-2020-CIP:10.8.6A-FESRPON-BA-2020-40 
USCITE  
 su apposita scheda progetto denominata A03-08 “Centro Scolastico Digitale” –  
Codice Identificativo Progetto 10.8.6A-FESRPON-BA-2020-40. 
 
Il presente decreto è immediatamente esecutivo poiché le variazioni in esso contenute sono state già 
approvate dagli organi competenti. 

                      Il Dirigente Scolastico 
           (Prof.Avv. Francesco D’AMATO) 
                                      Firmato digitalmente  


		2020-05-15T19:15:54+0200




